
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 합천읍

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

합천읍 1,163,645 993,645 170,000

일선행정조직 운영 246,095 246,095 0

일선행정조직 운영 246,095 246,095 0

통리반장 수당 및 활동비 지원 76,260 76,260 0

301 일반보상금 76,260 76,260 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 76,260 76,260 0

○이장 72,160 72,160 0

― 기본수당 52,800 52,800 0

― 상여금 8,800 8,800 0

― 회의참석수당 10,560 10,560 0

○반장수당 4,100 4,100 0

200,000원*22명*12월

200,000원*22명*200%

20,000원*22명*2회*12월

50,000원*82명

소규모지역 개발 890,000 720,000 170,000

주민편의시설 확충 890,000 720,000 170,000

소규모 주민숙원 사업 790,000 620,000 170,000

401 시설비및부대비 790,000 620,000 170,000

01 시설비 781,729 613,565 168,164

○외곡마을 안길 아스콘포장공사 19,784 0 19,784

○안계 위험지구 가드레일 설치공사

24,730 0 24,730

○내곡마을 뒷골 세천정비사업 29,676 0 29,676

○인곡마을 용수로 정비공사 19,784 0 19,784

○서산들 배수로 정비사업 19,784 0 19,784

○소사마을 안길 아스콘포장공사 29,676 0 29,676

○강대곡 세천정비사업(계속지구)

24,730 0 24,730

19,784,000원

24,730,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

29,676,000원

24,730,000원

03 시설부대비 8,271 6,435 1,836

○외곡마을 안길 아스콘포장공사

216 0 216

○안계 위험지구 가드레일 설치공사

270 0 270

○내곡마을 뒷골 세천정비사업

324 0 324

○인곡마을 용수로 정비공사

216 0 216

○서산들 배수로 정비사업

216 0 216

○소사마을 안길 아스콘포장공사

324 0 324

○강대곡 세천정비사업(계속지구)

270 0 270

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉산면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

봉산면 736,468 686,468 50,000

소규모 지역개발 562,478 512,478 50,000

주민편의시설 확충 562,478 512,478 50,000

소규모 주민숙원 사업 450,000 400,000 50,000

401 시설비및부대비 450,000 400,000 50,000

01 시설비 445,410 395,842 49,568

○고삼마을 안길 보수공사 19,784 0 19,784

○양지1구 세천 정비공사 19,784 0 19,784

○옥계분교 옆 구거 정비공사 10,000 0 10,000

19,784,000원

19,784,000원

10,000,000원

03 시설부대비 4,590 4,158 432

○고삼마을 안길 보수공사

216 0 216

○양지1구 세천 정비공사

216 0 216

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 묘산면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

묘산면 784,984 724,984 60,000

소규모 지역개발 610,000 550,000 60,000

주민편의시설 확충 610,000 550,000 60,000

소규모 주민숙원 사업 510,000 450,000 60,000

401 시설비및부대비 510,000 450,000 60,000

01 시설비 505,194 445,572 59,622

○시사리들용수로재설치(화양) 34,622 0 34,622

○묘산천(평촌지구)하도준설 15,000 0 15,000

○반포 뒷골 농로 정비공사 10,000 0 10,000

34,622,000원

15,000,000원

10,000,000원

03 시설부대비 4,806 4,428 378

○시사리들용수로재설치(화양)

378 0 37835,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가야면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

가야면 804,108 754,108 50,000

소규모 지역개발 580,000 530,000 50,000

주민편의시설 확충 580,000 530,000 50,000

소규모 주민숙원 사업 480,000 430,000 50,000

401 시설비및부대비 480,000 430,000 50,000

01 시설비 475,410 425,950 49,460

○야천 음지농로개설공사 29,676 0 29,676

○대전 비계 농로포장공사 19,784 0 19,784

29,676,000원

19,784,000원

03 시설부대비 4,590 4,050 540

○야천 음지농로개설공사

324 0 324

○대전 비계 농로포장공사

216 0 216

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 야로면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

야로면 750,860 700,860 50,000

소규모 지역개발 550,000 500,000 50,000

주민편의시설 확충 550,000 500,000 50,000

소규모 주민숙원 사업 450,000 400,000 50,000

401 시설비및부대비 450,000 400,000 50,000

01 시설비 445,140 395,680 49,460

○정대1구 다목적광장 조성사업 49,460 0 49,46049,460,000원

03 시설부대비 4,860 4,320 540

○정대1구 다목적광장 조성사업

540 0 54050,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 율곡면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

율곡면 818,348 728,348 90,000

소규모 지역개발 617,478 527,478 90,000

주민편의시설 확충 617,478 527,478 90,000

소규모 주민숙원 사업 505,000 415,000 90,000

401 시설비및부대비 505,000 415,000 90,000

01 시설비 501,619 412,429 89,190

○외동들 암반관정개발 24,730 0 24,730

○내천들 암반관정개발 24,730 0 24,730

○율곡체육공원 게이트볼장 인조잔디

24,730 0 24,730

○항곡1구 마을안길 개설 15,000 0 15,000

24,730,000원

24,730,000원

24,730,000원

15,000,000원

03 시설부대비 3,381 2,571 810

○외동들 암반관정개발 270 0 270

○내천들 암반관정개발 270 0 270

○율곡체육공원 게이트볼장 인조잔디

270 0 270

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 초계면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

초계면 829,478 804,478 25,000

소규모 지역개발 657,478 632,478 25,000

주민편의시설 확충 657,478 632,478 25,000

소규모 주민숙원 사업 545,000 520,000 25,000

401 시설비및부대비 545,000 520,000 25,000

01 시설비 540,356 515,626 24,730

○교촌지구 지하수 개발사업 24,730 0 24,73024,730,000원

03 시설부대비 4,644 4,374 270

○교촌지구 지하수 개발사업

270 0 27025,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 쌍책면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

쌍책면 727,822 677,822 50,000

소규모 지역개발 570,000 520,000 50,000

주민편의시설 확충 570,000 520,000 50,000

소규모 주민숙원 사업 470,000 420,000 50,000

401 시설비및부대비 470,000 420,000 50,000

01 시설비 465,248 415,680 49,568

○월곡마을뒤 농로 정비공사 19,784 0 19,784

○쌍책박물관앞 인도정비공사 19,784 0 19,784

○제촌마을 농업용수개발사업 10,000 0 10,000

19,784,000원

19,784,000원

10,000,000원

03 시설부대비 4,752 4,320 432

○월곡마을뒤 농로 정비공사

216 0 216

○쌍책박물관앞 인도정비공사

216 0 216

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 덕곡면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

덕곡면 699,450 649,450 50,000

소규모 지역개발 565,000 515,000 50,000

주민편의시설 확충 565,000 515,000 50,000

소규모 주민숙원 사업 465,000 415,000 50,000

401 시설비및부대비 465,000 415,000 50,000

01 시설비 460,734 411,274 49,460

○죽림마을 세천 정비공사 24,730 0 24,730

○장리지구(구중학교옆)답진입로 정비

24,730 0 24,730

24,730,000원

24,730,000원

03 시설부대비 4,266 3,726 540

○죽림마을 세천 정비공사

270 0 270

○장리지구(구중학교옆)답진입로 정비

270 0 270

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청덕면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

청덕면 750,250 700,250 50,000

소규모 지역개발 562,478 512,478 50,000

주민편의시설 확충 562,478 512,478 50,000

소규모 주민숙원 사업 450,000 400,000 50,000

401 시설비및부대비 450,000 400,000 50,000

01 시설비 446,706 396,922 49,784

○화동마을 진출입로 안전시설 설치

19,784 0 19,784

○청덕사회복지관 실내 보강사업 15,000 0 15,000

○우곡마을 내 하수도 재정비 15,000 0 15,000

19,784,000원

15,000,000원

15,000,000원

03 시설부대비 3,294 3,078 216

○화동마을 진출입로 안전시설 설치

216 0 21620,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 적중면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

적중면 712,110 662,110 50,000

소규모 지역개발 562,478 512,478 50,000

주민편의시설 확충 562,478 512,478 50,000

소규모 주민숙원 사업 450,000 400,000 50,000

401 시설비및부대비 450,000 400,000 50,000

01 시설비 445,518 395,950 49,568

○월막 친환경 육묘장 설치 19,784 0 19,784

○농업용수개발 19,784 0 19,784

○옥두들 관로매설 설치 10,000 0 10,000

19,784,000원

19,784,000원

10,000,000원

03 시설부대비 4,482 4,050 432

○월막 친환경 육묘장 설치

216 0 216

○농업용수개발 216 0 216

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대양면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

대양면 746,574 696,574 50,000

소규모 지역개발 590,000 540,000 50,000

주민편의시설 확충 590,000 540,000 50,000

소규모 주민숙원 사업 490,000 440,000 50,000

401 시설비및부대비 490,000 440,000 50,000

01 시설비 485,302 435,842 49,460

○함지마을 농로 확포장공사 24,730 0 24,730

○상촌마을 배수로 정비공사 24,730 0 24,730

24,730,000원

24,730,000원

03 시설부대비 4,698 4,158 540

○함지마을 농로 확포장공사

270 0 270

○상촌마을 배수로 정비공사

270 0 270

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 쌍백면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

쌍백면 740,446 690,446 50,000

소규모 지역개발 550,000 500,000 50,000

주민편의시설 확충 550,000 500,000 50,000

소규모 주민숙원 사업 450,000 400,000 50,000

401 시설비및부대비 450,000 400,000 50,000

01 시설비 445,140 395,680 49,460

○양천 장전지구 제방보강 29,676 0 29,676

○평지1구농로포장 19,784 0 19,784

29,676,000원

19,784,000원

03 시설부대비 4,860 4,320 540

○양천 장전지구 제방보강

324 0 324

○평지1구농로포장 216 0 216

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼가면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

삼가면 817,288 757,288 60,000

소규모 지역개발 572,478 512,478 60,000

주민편의시설 확충 572,478 512,478 60,000

소규모 주민숙원 사업 460,000 400,000 60,000

401 시설비및부대비 460,000 400,000 60,000

01 시설비 455,464 395,680 59,784

○구.가미교(통학로)보수공사 15,000 0 15,000

○신평농로 및 마을안길 포장공사

15,000 0 15,000

○내문 안길 아스콘 포장공사 19,784 0 19,784

○교동 농업용 소규모 암반관정 개발공사

10,000 0 10,000

15,000,000원

15,000,000원

19,784,000원

10,000,000원

03 시설부대비 4,536 4,320 216

○내문 안길 아스콘 포장공사

216 0 21620,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가회면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

가회면 801,430 751,430 50,000

소규모 지역개발 617,478 567,478 50,000

주민편의시설 확충 617,478 567,478 50,000

소규모 주민숙원 사업 505,000 455,000 50,000

401 시설비및부대비 505,000 455,000 50,000

01 시설비 499,654 450,194 49,460

○구평마을 배수로 정비 및 확포장 공사

29,676 0 29,676

○게이트볼장 측면 벽면설치 공사

19,784 0 19,784

29,676,000원

19,784,000원

03 시설부대비 5,346 4,806 540

○구평마을 배수로 정비 및 확포장 공사

324 0 324

○게이트볼장 측면 벽면설치 공사

216 0 216

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대병면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

대병면 827,540 728,540 99,000

소규모 지역개발 659,000 560,000 99,000

주민편의시설 확충 659,000 560,000 99,000

영조물개보수 사업 109,000 100,000 9,000

401 시설비및부대비 109,000 100,000 9,000

01 시설비 108,100 99,100 9,000

○하금2구 육각정 신축 9,000 0 9,0009,000,000원

소규모 주민숙원 사업 550,000 460,000 90,000

401 시설비및부대비 550,000 460,000 90,000

01 시설비 544,276 455,032 89,244

○삼산 게이트볼장 바람막이 설치

29,676 0 29,676

○대병게이트볼장 바람막이 설치 19,784 0 19,784

○삼산 게이트볼장 주변정비 15,000 0 15,000

○하금2구 굼뜰농로포장 19,784 0 19,784

○평학 모터펌프 보수 5,000 0 5,000

29,676,000원

19,784,000원

15,000,000원

19,784,000원

5,000,000원

03 시설부대비 5,724 4,968 756

○삼산 게이트볼장 바람막이 설치

324 0 324

○대병게이트볼장 바람막이 설치

216 0 216

○하금2구 굼뜰농로포장

216 0 216

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용주면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

용주면 930,218 825,218 105,000

소규모 지역개발 737,478 632,478 105,000

주민편의시설 확충 737,478 632,478 105,000

소규모 주민숙원 사업 625,000 520,000 105,000

401 시설비및부대비 625,000 520,000 105,000

01 시설비 618,682 514,708 103,974

○황계천 호안정비및 하도준설에 따른 장비임차

24,730 0 24,730

○월평1구 배수로 설치공사 24,730 0 24,730

○공암마을 농로포장공사 19,784 0 19,784

○가호2구 소규모 관정개발공사 10,000 0 10,000

○월평2구 통골 세천정비공사 24,730 0 24,730

24,730,000원

24,730,000원

19,784,000원

10,000,000원

24,730,000원

03 시설부대비 6,318 5,292 1,026

○황계천 호안정비및 하도준설에 따른 장비임차

270 0 270

○월평1구 배수로 설치공사

270 0 270

○공암마을 농로포장공사

216 0 216

○월평2구 통골 세천정비공사

270 0 270

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100


